
UCHWAŁA NR XXX/262/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie połączenia Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Strawczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18  ust. 1  i art. 19 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 194) oraz art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (t.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 1479), po uzyskaniu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach i  Krajowej Rady 
Bibliotecznej  w Warszawie oraz zgody Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 lipca 2021 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury tj. 
Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Strawczynie.  

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się  samorządową instytucję kultury 
pod nazwą „Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie". 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się Statut Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie uzyskuje osobowość prawną 
i może rozpocząć działalność z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury.  

2. Z dniem wpisu do rejestru nowo utworzonej samorządowej instytucji kultury Organizator wykreśla 
z rejestru Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Strawczynie, 
które uległy połączeniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/262/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

AKT  O POŁĄCZENIU  SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY – SAMORZĄDOWEGO 

CENTRUM KULTURY I SPORTU W STRAWCZYNIE  ORAZ GMINNEJ BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ W STRAWCZYNIE 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Rada  Gminy w Strawczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 lipca 2021 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury – 
Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Strawczynie.  

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust.1, tworzy się gminną jednostkę organizacyjną 
działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Samorządowe Centrum Kultury, Sportu 
i Czytelnictwa w Strawczynie.  

§ 2. 1. Terenem działania Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa jest teren Gminy 
Strawczyn.  

2. Siedziba Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa mieści się w Strawczynek ul. Turystyczna  6, 26-067 
Strawczyn. 

§ 3. Przedmiotem działania Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie będzie 
wykonywanie zadań własnych gminy w zakresie prowadzenia biblioteki publicznej oraz organizowania 
działalności kulturalnej, zaspokajania potrzeb oświatowych i informacyjnych ogółu społeczeństwa oraz 
uczestniczenia w upowszechnianiu wiedzy i kultury na terenie Gminy Strawczyn. 

§ 4. 1. Z dniem uzyskania osobowości prawnej Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa 
w Strawczynie przejmuje mienie połączonych instytucji kultury oraz przejmuje wszelkie wierzytelności 
i zobowiązania tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury z dniem 01 lipca 2021 r. stają się pracownikami 
Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie. 

3. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie przejmuje wszelkie prawa 
i obowiązki wynikające ze stosunków pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/262/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

STATUT SAMORZĄDOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I CZYTELNICTWA 

W STRAWCZYNIE 

Rozdział 1. 
Nazwa, teren działania i siedziba 

§ 1. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa jest samorządową instytucją kultury. 

2. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami); 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2020 r. poz.194); 

3) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1479); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zmianami); 

5) ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) 

6) niniejszego statutu. 

§ 2. 1. Organizatorem Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa jest Gmina Strawczyn. 

2. Nadzór nad działalnością Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa sprawuje Wójt 
Gminy Strawczyn. 

3. Nadzór merytoryczny nad działalnością  w zakresie zadań wynikających z ustawy o bibliotekach 
sprawuje  Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach. 

§ 3. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa posiada osobowość prawną i samodzielnie 
prowadzi gospodarkę finansową. 

2. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa podlega wpisowi do rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Organizatora. 

3. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa nie jest instytucją artystyczną w rozumieniu 
art.11 ust.2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 4. 1. Siedziba Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa mieści się w Strawczynku ul. 
Turystyczna 6, 26-067 Strawczyn,  a terenem działania jest gmina Strawczyn. 

2. W ramach współpracy i wymiany z innymi podmiotami może działać na terenie Polski oraz poza jej 
granicami. 

§ 5. 1. Należąca do Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa biblioteka wchodzi  w skład 
ogólnokrajowej sieci bibliotecznej na zasadach określonych w ustawie o bibliotekach. 

§ 6. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa używa  pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym 
brzmieniu i adresem siedziby. 

2. Do stemplowania nowych książek  używa się pieczęci okrągłej zawierającej w otoku nazwę w brzmieniu 
„Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie”. 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



Rozdział 2. 
Cel i zakres działania 

§ 7. 1. Podstawowym celem działania Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa jest  
wykonywanie zadań własnych gminy w zakresie organizowania działalności kulturalnej oraz prowadzenia 
biblioteki publicznej, zaspokajania potrzeb oświatowych i informacyjnych ogółu społeczeństwa oraz 
uczestniczenia w upowszechnianiu wiedzy, kultury, sportu, turystyki i wypoczynku na terenie Gminy 
Strawczyn. 

§ 8. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa prowadzi działalność kulturalną  polegającą 
na tworzeniu, upowszechnianiu  i ochronie kultury, w szczególności poprzez: 

1) prowadzenie działalności kulturalnej; 

2) edukację kulturalną, wychowanie przez sztukę, upowszechnianie kultury; 

3) gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochronę i udostępnianie dóbr kultury; 

4) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą i sztuką; 

5) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego; 

6) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspakajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych; 

7) prowadzenie zespołowych i indywidualnych form aktywności twórczej; 

8) wspieranie i fachową pomoc dla inicjatyw kulturalnych mieszkańców gminy; 

9) współpracę z instytucjami i organizacjami społecznymi działającymi na rzecz kultury i sztuki; 

10) koordynowanie działalności na terenie gminy w zakresie organizacji imprez rozrywkowych, 
artystycznych, turystycznych, sportowych, rekreacyjnych; 

11) koordynowanie działalności świetlic wiejskich; 

12) prowadzenie współpracy placówkami oświatowymi,  organizacjami i stowarzyszeniami z terenu gminy; 

13) prowadzenie sekcji artystycznych; 

14) prowadzenie różnego rodzaju ognisk, warsztatów, klubów, zespołów; 

15) prowadzenie zajęć w ramach wypoczynku letniego i zimowego; 

16) prowadzenia współpracy z regionalną prasą i mediami; 

17) podejmowanie innych działań wynikających z potrzeb kulturalnooświatowych oraz sportowych 
środowiska. 

2. W zakresie działalności sportowej i rekreacyjnej działania obejmują: 

1) organizowanie imprez o charakterze sportowym, rekreacyjnym i turystycznym, 

2) tworzenie warunków do organizowania rekreacji i wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych, 

3) tworzenie kół, zespołów sportowych i turystycznych, 

4) tworzenie warunków do organizowania kąpieliska 

3. W zakresie działań promujących Gminę Strawczyn w kraju i poza granicami działania obejmują: 

1) nawiązywanie współpracy z instytucjami kultury lub instytucjami o podobnym zakresie działania, 

2) tworzenie projektów o szerszym zasięgu terytorialnym, 

3) działalność promocyjną, w tym prowadzenie stron internetowych 

4) organizowanie imprez środowiskowych, rocznicowych, narodowych, okolicznościowych, konkursów, 
przeglądów, festiwali i innych wydarzeń artystycznych promujących Gminę Strawczyn. 

5) realizacja wymiany kulturalnej, sportowej w tym współpraca z gminami zagranicznymi. 

6) upowszechnianie dorobku gminy, w tym kulturalnego poza terenem gminy 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



4. W zakresie turystyki działania obejmują: 

1) promowanie turystyki lokalnej i agroturystyki 

2) prowadzenie rejestru gospodarstw agroturystycznych 

3) promowanie zabytków i walorów przyrodniczych Gminy Strawczyn. 

§ 9. 1. Do zadań Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w zakresie prowadzenia 
biblioteki publicznej  należy: 

1) gromadzenie, opracowanie, przechowywanie i ochrona książek, czasopism i innych materiałów 
bibliotecznych bez względu na ich formę; 

2) udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie ich na zewnątrz, prowadzenia różnych 
form popularyzacji zbiorów zgodnie z potrzebami środowiska lokalnego; 

3) pełnienie funkcji informacji biblioteczno – bibliograficznej; 

4) opracowywanie materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny  
i gospodarczy Gminy Strawczyn; 

5) prowadzenie działalności informacyjnej z wykorzystaniem nowoczesnych technologii komunikacyjnych; 

6) prowadzenie form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu 
dorobku kultury Gminy Strawczyn; 

7) organizowanie czytelnictwa i udostępnianie zbiorów bibliotecznych ludziom chorym i niepełnosprawnym; 

8) organizowanie imprez czytelniczych  między innymi konkursów, wieczorów czytelniczych, pogadanek, 
klubów dyskusyjnych, spotkań autorskich; 

9) organizowanie lekcji bibliotecznych, doskonalenie  form i metod  pracy bibliotecznej; 

10) prowadzenie systematycznej selekcji zbiorów zdezaktualizowanych, niepoczytnych i zniszczonych; 

11) współdziałanie z bibliotekami  wchodzącymi w skład ogólnokrajowej sieci bibliotecznej oraz innymi  
bibliotekami, instytucjami upowszechniania kultury i organizacjami społecznymi w celu zaspokajania 
potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i kulturalnych mieszkańców Gminy Strawczyn; 

12) podejmowanie innych działań dla zaspokajania potrzeb społeczności gminy i realizacji ogólnokrajowej 
polityki bibliotecznej. 

Rozdział 3. 
Organy zarządzające i doradcze oraz sposób ich powoływania 

§ 10. 1. Organem zarządzającym Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa  jest Dyrektor, 
który kieruje jej działalnością, reprezentuje instytucję na zewnątrz oraz ponosi odpowiedzialność za 
działalność. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy na zasadach i w trybie określonym w ustawie wymienionej 
w §1 ust. 2 pkt 2 Statutu. 

3. Wójt wykonuje wobec Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy oraz jest jego zwierzchnikiem 
służbowym. 

4. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa jest pracodawcą dla Dyrektora i zatrudnionych 
pracowników. 

5. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec zatrudnionych  pracowników wykonuje Dyrektor. 

6. Do zakresu działania Dyrektora należy w szczególności: 

1) kierowanie bieżącą działalnością, 

2) reprezentowanie instytucji na zewnątrz, 

3) zarządzanie majątkiem instytucji, 

4) zatrudnianie i zwalnianie pracowników, 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



5) wydawanie zarządzeń, instrukcji i poleceń służbowych, 

6) ustalenie rocznego planu działalności oraz rocznego planu finansowego, 

7) ustanawianie i odwoływanie pełnomocników, 

8) wydawanie upoważnień i ich odwoływanie, 

9) sporządzanie sprawozdań z działalności oraz z wykonania planu finansowego, 

10) występowanie z wnioskami do Gminy Strawczyn o udzielenie dotacji na realizację bieżących zadań. 

11) doskonalenie zawodowe pracowników 

7. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązania finansowego, do skuteczności 
oświadczenia woli wymagana jest kontrasygnata Głównego Księgowego. 

§ 11. 1. Organizację wewnętrzną Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa określa 
regulamin organizacyjny nadany w drodze zarządzenia przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Organizatora 
oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców. 

§ 12. 1. Przy Samorządowym Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa może działać Rada Sportu jako 
organ doradczy Dyrektora w zakresie merytorycznym. 

2. Członków Rady Sportu powołuje i odwołuje Wójt na wniosek Dyrektora na okres 4 lat. 

3. Rada liczy sześciu członków, w tym dwóch zgłoszonych przez komisję Rady Gminy w Strawczynie 
właściwą do spraw kultury i oświaty, jednego zgłoszonego przez Wójta, nauczyciela wychowania fizycznego 
i pozostałych zaproponowanych przez Dyrektora. 

4. Dyrektor zwołuje posiedzenia Rady oraz kieruje jej pracami. 

5. Członkowie Rady swoją funkcję pełnią nieodpłatnie. 

6. Szczegółowy tryb działania Rady określa uchwalony przez nią regulamin. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa 

§ 13. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa prowadzi samodzielną gospodarkę 
finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, zgodnie 
z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawą o rachunkowości. 

2. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy, sporządzony przez Dyrektora 
z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora 

3. Dyrektor przedkłada plan finansowy na rok następny do dnia 15 X – każdego roku, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm). 

3. Nadzór nad gospodarką finansową  sprawuje Organizator. 

4. Główny księgowy odpowiada za prowadzoną politykę rachunkową zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 14. 1. Organizator przekazuje Samorządowemu Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa środki finansowe 
w formie dotacji: 

1) podmiotowej na dofinansowania działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym 
utrzymanie i remonty posiadanych obiektów; 

2) celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji; 

3) celowej na realizację wskazanych zadań i programów. 

2. Działalność  jest finansowana z: 

1) dotacji podmiotowych i celowych, o których mowa w ust.1; 

2) przychodów ze sprzedaży usług; 

3) dochodów uzyskiwanych z posiadanego majątku; 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



4) dochodów z działalności gospodarczej, 

5) darowizn, spadków i zapisów; 

6) środków otrzymanych z innych źródeł, w tym programów krajowych i europejskich. 

3. Instytucja pokrywa koszty bieżącej działalności i zobowiązania z uzyskiwanych przychodów. 

§ 15. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa wydatkując środki finansowe kieruje się 
przede wszystkim zasadami efektywności i celowości ich wykorzystania oraz zgodności z obowiązującym 
stanem prawnym. 

2. Posiadane środki finansowe przeznaczone są w szczególności na: 

1) prowadzenie działalności statutowej; 

2) realizację inwestycji i remontów posiadanego majątku; 

3) prowadzenie działalności marketingowej; 

4) prowadzenie działalności socjalno-bytowej na rzecz pracowników. 

§ 16. 1. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa gospodaruje samodzielnie mieniem 
przekazanym przez Organizatora oraz prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach posiadanych 
środków kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania. 

2. Instytucja kultury tworzy: 

1) fundusz instytucji kultury; 

2) fundusz rezerwowy. 

2. Fundusz instytucji kultury odzwierciedla wartość mienia wydzielonego  w momencie jej utworzenia 
i ulega zwiększeniu o wartość niepodlegających amortyzacji aktywów trwałych sfinansowanych z dotacji lub 
otrzymanych nieodpłatnie oraz zmniejszeniu o wartość niepokrytej straty netto. 

3. Fundusz rezerwowy tworzy się z zysku netto za poprzedni rok obrotowy i przeznacza się na pokrycie 
strat instytucji kultury. 

4. W przypadku gdy strata netto jest wyższa niż fundusz rezerwowy, pozostałą jej część pokrywa się 
z funduszu instytucji kultury. 

5. Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe jest Wójt Gminy. 

§ 17. Zasady wynagradzania pracowników Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa 
określają odrębne przepisy. 

§ 18. 1. Do składania w imieniu Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa oświadczeń 
w zakresie praw i zobowiązań majątkowych upoważniony jest Dyrektor. 

2. Dyrektor może ustanawiać pełnomocników do dokonywania określonych czynności prawnych w imieniu  
Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa określając zakres pełnomocnictwa. 

3. Ustanowienie i odwołanie pełnomocników wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności  i podlega 
wpisowi do rejestru instytucji kultury. 

Rozdział 5. 
Prowadzenie działalności innej niż kulturalna 

§ 19. 1. W zakresie nie powodującym ograniczenia działalności statutowej Samorządowe Centrum 
Kultury,Sportu i Czytelnictwa może prowadzić działalność gospodarczą w szczególności w zakresie: 

1) organizowania imprez artystycznych, rozrywkowych, okolicznościowych; 

2) wynajmu obiektów, lokali, sprzętu i wyposażenia 

3) prowadzenia małej gastronomii, z wyłączeniem napojów alkoholowych; 

4) prowadzenia drobnego handlu z wyłączeniem napojów alkoholowych; 

5) organizowania zawodów, turniejów sportowych oraz imprez sportowo - rekreacyjnych; 

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany



6) obsługi technicznej imprez. 

2. Dochody uzyskane z działalności gospodarczej przeznaczone są w całości na finansowanie działalności 
statutowej. 

3. Działalność, o której mowa w ust.1 nie może kolidować z realizacją zadań statutowych. 

§ 20. 1. Za świadczone usługi Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa może pobierać opłaty. 

2. Za usługi te ustala się ceny umowne odpowiadające uzasadnionym kosztom poniesionym przy ich 
wykonaniu. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 21. 1. Zmiany w Statucie dokonuje Organizator na wniosek Dyrektora lub z własnej inicjatywy, w trybie  
właściwym dla jego uchwalenia.

Id: EE6317A0-4CF4-43F0-B129-1D909C81AEDA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 17
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 12


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 11

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6


	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 6
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 21



